
 

 

 

Аптека ФИТОФАРМ – Скопје, Стајковци 

 

Има потреба да вработи 

 

МАГИСТЕР ПО ФАРМАЦИЈА 

 

Потребни квалификации: 

- Високо образование – Магистер по фармација 

- Лиценца за работа 

- Работно искуство во областа 

- Возачка дозвола Б категорија 

 

Што нудиме? 

- Месечна плата – 36.000,00 денари 

- Редовна исплата на регрес за годишен одмор 

 

 

Работно време: 

6 часа дневно, од понеделник до петок:  

од 8 – 14 ч (прва смена) и  од 14 – 20 ч (втора смена) 

2 работни саботи во месецот: од 8 – 14 ч (прва смена) и  од 14 – 20 ч (втора смена) 

Во недела  и за празници аптеката не работи.  

 

 

Само кандидатите што ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани. 

Со доставата на мојата биографија се согласувам компанијата да ги обработува 

моите лични податоци за цели на пополнување на отворената работна позиција 

за која конкурирам. 
 

Аплицирајте на e-mail: administrator@fitofarm.com.mk 

 

 

 


